AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO n.º 006/2022

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 O Presidente do CITMAR – Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa

Verde e Mar, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste, CANCELAR o
Edital de Convocação nº 006/2022 da Assembleia Geral Ordinária, que se realizaria
amanhã, dia 07 de outubro de 2022 (sexta-feira), às 11h na sede do CITMAR.

Certos da vossa compreensão, aproveitamos o ensejo para externar nossos

votos de elevada estima e distinta consideração.

Itajaí (SC), 06 de outubro de 2022.

Aquiles José Schneider da Costa

Presidente do CITMAR

		2022-10-07T08:03:54-0300
	AQUILES JOSE SCHNEIDER DA COSTA:00686285956